



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KORNBLOMSTEN HELSEKOST APS

ØSTERGADE 5, 3200 HELSINGE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. august 2020

Solveig Helena Rove

CVR-NR. 10 73 62 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kornblomsten Helsekost ApS Østergade 5 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 10 73 62 34
	Stiftet: 1. april 1987
	Hjemsted: Helsingø
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Solveig Helena Rove

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af helsekostprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på DKK -7.874 mod DKK 56.580 for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 613.290.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		418.176	479.941
Personaleomkostninger.....	1	-408.301	-389.497
Af- og nedskrivninger.....		-6.865	-6.865
DRIFTSRESULTAT		3.010	83.579
Andre finansielle indtægter.....	2	0	31
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.098	-11.088
RESULTAT FØR SKAT		-10.088	72.522
Skat af årets resultat.....	4	2.214	-15.942
ÅRETS RESULTAT		-7.874	56.580
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Overført resultat.....		-63.174	2.580
I ALT		-7.874	56.580

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		215.079	221.944
Materielle anlægsaktiver.....	5	215.079	221.944
ANLÆGSAKTIVER.....		215.079	221.944
Handelsvarer.....		361.087	359.649
Varebeholdninger.....		361.087	359.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.162	9.676
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.568	43.556
Tilgodehavender.....		25.730	53.232
Likvider.....		133.673	147.963
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		520.490	560.844
AKTIVER.....		735.569	782.788

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		201.000	201.000
Overført overskud.....		356.990	420.163
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
EGENKAPITAL.....	6	613.290	675.163
Hensættelse til udskudt skat.....		26.251	28.465
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		26.251	28.465
Anden gæld.....		31.250	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	31.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.675	3.821
Anden gæld.....		63.103	75.339
Kortfristede gældsforpligtelser.....		64.778	79.160
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		96.028	79.160
PASSIVER.....		735.569	782.788
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	346.760	323.043	
Pensioner.....	42.237	40.815	
Andre personaleomkostninger.....	19.304	25.639	
	408.301	389.497	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	31	
	0	31	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.098	11.088	
	13.098	11.088	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	14.432	
Regulering af udskudt skat.....	-2.214	1.510	
	-2.214	15.942	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2019.....		372.974	
Kostpris 30. juni 2020.....		372.974	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		151.030	
Årets afskrivninger		6.865	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		157.895	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		215.079	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	201.000		420.164	54.000	675.164	
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-63.174	55.300	-7.874	
Egenkapital 30. juni 2020.....	201.000		356.990	55.300	613.290	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	31.250	0	0	0	0	
	31.250	0	0	0	0	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 265, der giver pant i selskabets beholdning af grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 andrager t.kr. 215.						
